
 

SUNUŞ  
Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, lisansüstü çalışmasını tamamlayan 
öğrencilerimizin tez bulgularının bilim dünyasına sunulmasında bir araç olduğu kadar öğretim 
üyesi ve görevlilerinin de çalışmalarını yayımlayan hakemli dergi olup yılda iki kez  
yayımlanmaktadır.  

Dergimiz, Üniversitemiz öğretim üyesi ve yardımcılarının araştırma ve inceleme 
yazılarına olduğu  kadar diğer üniversitelerimizdeki araştırmacıların çalışmalarına da açıktır. Bu 
bakımdan çok sayıda akademisyene hizmet vermenin mutluluğunu duymaktayız. 

TÜBİTAK – ULAKBİM Sosyal Bilimler Veri Tabanına dahil olan dergimiz, sosyal 
bilimler alanında, bilimsel nitelik bakımından diğer nitelikli dergiler arasındaki yerini şimdiden 
almıştır. Dergimizin bilimsel niteliğinin korunması ve daha da geliştirilebilmesi amacıyla 
yeniden yapılanma çalışmaları büyük ölçüde tamamlanmıştır. Aşağıda belirtilen internet 
adresinde yayımlanan dergimizin 1987 yılında yayımlanan birinci sayusından 2005 yılında 
yayımlanan son sayısına kadar olan bütün nüshaları sanal ortama aktarılmıştır. İsteyen kimse 
makaleleri pdf formatında okuyabilmekte ve kaynak göstererek yararlanabilmektedir. 

İnternet adresi: http://sosyalbilimler.cu.edu.tr/dergi
Web sitemizin içerik sağlama ve siteyi  geliştirme çalışmalarını büyük bir özveri ile 

yürüten  Arş. Gör. Ethem EVLİCE ve Öğr. Gör. Emre SEZGİN’e, yine derginin yayına 
hazırlanması aşamasında görev alan Yrd. Doc. Dr. Hilal İNAN’a, Arş. Gör. Hüseyin 
ÇETENAK’a,  ayrıca makalelerin tashihi hususunda yardımcı olan Türk Dili ve Edebiyatı 
bölümü Ögr. Görv. Yeter Torun’a, araştırma görevlileri Sema Çetin Baycanlar, Engin Çetin, 
Nesrin Mengi, Ayhan Karakaş, Haluk Gökalp ve Nigar Oturakçı’ya teşekkür ederiz. 

Dergimizin uluslararası kalite standartlarına ulaştırılması için çalışmalarımız 
sürmektedir. Hedefimiz 2006 yılı sonunda bu yolda önemli mesafeler katetmiş olmaktır. Bu 
bağlamda geniş katılımlı yeni danışma kurulumuzu  2006 yılında oluşturmuş olacağız.  

Enstitümüz ve Dergimiz Yayın Kurulunun amacı; çağdaş, güvenilir, bilimsel nitelik 
bakımından üstün  bir derginin yaratılması ve yayımının sürdürülmesidir. Bu amacın 
gerçekleştirilmesi yolunda  özveri göstererek bize destek veren, makalelerimizin bilimsel 
niteliklerinin belirlenmesinde yol gösterici olan ve hakemlik yapan öğretim üyelerine, yayın 
kurulumuz ve  danışma kurulumuz üyelerine teşekkürü bir borç bilirim. 

Dergimizin daha da geliştirilmesinin ancak yapıcı eleştiriler sonucu mümkün olacağına 
inanıyoruz. Bu nedenle eleştiriye her zaman açık olduğumuzu tekrar belirterek, çalışmalarımıza 
katkıda bulunacak eleştiri sahiplerine şimdiden teşekkür ederim. 
 Prof. Dr. Nihat KÜÇÜKSAVAŞ   
 Enstitü Müdürü 
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